
 

1 

 

MoravskoSlezský  Svaz  Stolního  Tenisu   v  Ostravě 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 Z P R A V O D A J      č.  4 /  2011 – 12 
 

 

 

 

 

 

www.pincesobchod.cz                                                                                            www.yasaka.cz 
 

          
 

 

  

 

 

 

1 )  ČESKÝ  POHÁR – I.stupeň MSSST  2011-12 :  

 

Do I. stupně nemistrovské soutěže tříčlenných družstev Českého poháru se přihlásilo celkem 16 družstev 

z okresních a krajských soutěží.  

 
Následující  oddíly, které byly rozlosovány do skupin A a B. 

 

skupina  A  soutěž a umístění  skupina B  soutěž a umístění 

 

TJ Frenštát p.R DIMU     8.místo   KLUBsten Karviná DIMU   9.místo 

 SK-Svinov   DIMU  11.místo  TJ Sokol Hrabůvka KSMB   1.místo 

SKST Č. Těšín KSMA   5.místo  TJ Sokol Kateřinky KSMC   1.místo 

TJ S. Nová Bělá A KSMB     6.místo  SKST Ropice  KSMA 11.místo 

Slovan VOKD KA KSMA  12.místo  TJ Mořkov A  RP I   3.místo 

TJ MSV Studénka RP   1.místo   S. Dětmarovice  RP I   1.místo 

TJ Mořkov B RP I 10.místo  TJ S. Nová Bělá B RP I   4.místo 

DTJ Vřesina LT RP III   1.místo  TJ Spartak Bílovec RP II   1.místo 

 

Termíny a začátky utkání : 

 

➢ 1. kolo:     04. 02. 2011 v 17.00 hod 

➢ 2.kolo:     17. 03. 2011 v 17.00 hod 

➢ Finále:      07. 04. 2011 v 17.00 hod 

 

 

 

V příloze zasíláme rozpis a rozlosování pro I.stupeň Českého poháru  MSSST  2011-/12.  

 

 

Případné změny zasílejte na předsedu STK  MSSST  p. Miroslava Henžela  :   

 700 30 Ostrava-Dubina; V.Jiřikovského 165/23;      mob.  724 049 092;   e-mail: henzel.miroslav@seznam.cz 

http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz


 

2 

 

 

 

 

2 )  ŠKOLENÍ  A   DOŠKOLENÍ   ROZHODČÍCH  A TRENÉRŮ  lic. C     ::  

 

Komise  TMK  MSSST  bude pořádat  v květnu 2012 školení a doškolení rozhodčích lic. C, školení a 

doškolení trenérů lic. C,.  Vedoucí školení je pan Pavlínek Ivo tel : 739 702 299  

Tímto žádám okresní organizační pracovníky o předání této informace svým  klubům.. Přesný termín a mís-

ta konání školení budete v příštím zpravodaji seznámeni.  

Přihlášky odevzdejte do 31.března  2012 na petr.molinek@siemens.com 

 
 
 

3 )   KPJ dospělých   2011-12 :  

 
 

Dne 21.ledna 2012 se v herně stolního tenisu SKST Baník Havířov uskuteční krajské přebory jednotlivců 

v kategorii dospělých a kvalifikační turnaj na MČR-dospělých. 

 

Prezentace  7:30 – 8:00hod soutěž č.3 a 4 – kvalifikační turnaj na MČR 

  do   9:00hod soutěž č.5 a 6 – čtyřhry 

   do 10:00hod soutěž č.1 a 2 – přebor kraje 

 

 

V příloze zasíláme aktualizovaný rozpis KPJ dospělých. 
 
 

 

4 )  ZPRÁVY  Z  ČAST  :  

 

 

Informace o rozlosování mezinárodních soutěží za účasti družstev z ČR : 

 
4.1. Kvalifikace ME 2013 
 

Muži - Challenge divize (skupina A) 

 

1. kolo  4.9.2012 : Česko - Nizozemí, Slovensko - Anglie, Rumunsko - Bulharsko. 

2. kolo  18.9.2012 :  Bulharsko - Česko, Anglie - Rumunsko, Nizozemí - Slovensko. 

3. kolo  20.11.2012 :  Česko - Rumunsko, Slovensko - Bulharsko, Anglie - Nizozemí. 

4. kolo  2013 :  Slovensko - Česko, Bulharsko - Anglie, Nizozemí - Rumunsko. 

5. kolo  2013 :  Česko - Anglie, Rumunsko - Slovensko, Bulharsko - Nizozemí. 
 

 

Ženy - Championships divize (skupina B)  
 

1. kolo  4.9.2012 :  Německo - Anglie, Rumunsko - Rusko, Španělsko - Česko. 

2. kolo  18.9.2012 :  Česko - Německo, Rusko - Španělsko, Anglie - Rumunsko. 

3. kolo  20.11.2012 :  Německo - Španělsko, Rumunsko - Česko, Rusko - Anglie. 

4. kolo  2013 :  Rumunsko - Německo, Česko - Rusko, Anglie - Španělsko. 

5. kolo  2013 :  Německo - Rusko, Španělsko - Rumunsko, Česko - Anglie. 

 

Z Championships divize (ženy) postupuje ze skupiny prvních 5 družstev. 

Z Challenge divize (muži) postupuje pouze vítěz skupiny. 

Ve skupinách hraje 6 družstev jednokolově. 

ME 2013 se uskuteční ve Schwechatu 

 

 

mailto:petr.molinek@siemens.com


 

3 

 

4.2. Pohár ETTU 
 

Muži - čtvrtfinále 
 

13.- 16.1.2012 

VOO Villette Charleroi BEL  - GV Hennebont FRA 

Stella Sport La Romagne FRA - Borussia Düsseldorf GER  

SF SKK El Niňo Praha CZE - S.A.G. Cestas FRA 

Vaillante Sports Angers FRA - Liebherr Ochsenhausen GER 

 

Odvetná utkání se hrají 24.- 27.2.2012 

Semifinále 9.- 12.3. a 16.- 19.3.2012 

Finále 4.- 7.5. a 18.- 21.5.2012. 

 

El Niňo v případě postupu do semifinále by hrálo s postupujícím z dvojice Angers – Ochsenhausen. 

 
Ženy - čtvrtfinále 
 

13.- 16.1.2012 

Fenerbahce Spor Külübü TUR - Lybrae Consultants Heerlen NED 

MSK ČP Břeclav Gumotex CZE - UCAM Cartagena ESP 

Mladost Iskon Zagreb HRV - Dalenergosetproekt Vladivostok RUS 

CP Lyslis Lille Metropole FRA - KTS Zamek Tarnobreeg POL 

 

Odvetná utkání se hrají 24.- 27.2.2012 

Semifinále 9.- 12.3. a 16.- 19.3.2012 

Finále 4.- 7.5. a 18.- 21.5.2012. 

 

Břeclav v případě postupu do semifinále by hrála s postupujícím z dvojice Fenerbahce – Heerlen. 

 

 

 
4.3. Superliga  
 

Muži – o 1.- 6. místo 

    SVS Niederösterreich       
            
            
    CVSE Celldömölk   6. 3. + 13. 3. 

2012 
  

  poražený         
    SF SKK El Niňo Praha 10.1.+ 31.1. 

2012 
    

            
6. 3. + 13. 3.   Lok.Vršovice Aquecon     4. 4.+ 24. 4. 2012 
  poražený         
    STAVO-IMPEX Holíč 10. 1.+ 31.1. 

2012 
    

            
        6. 3. + 13. 3. 

2012 
  

    STK Dr. CASL Zagreb       
 

Ženy – o 1.- 6. místo 

    SVS Ströck       
            
            
    SKST Mart Hodonín   6. 3. + 13. 3. 

2012 
  

  poražený         
    Szekszard AC 10.1.+ 31.1. 

2012 
    

            
6. 3. + 13. 3.   Budaörsi SC     4. 4.+ 24. 4. 2012 
  poražený         
    TTC Neuhausen 10. 1.+ 31.1. 

2012 
    

            
        6. 3. + 13. 3. 

2012 
  

    Linz AG Froschberg       
 

 

Hraje se dvoukolově. Družstvo, které je v hracím plánu uvedeno níže, pořádá první utkání. 



 

4 

 
 

4.4. Další soutěže družstev 2012 

 

Mistrovství světa družstev – Dortmund – 25.3.- 1.4.2012. 

Družstvo mužů i žen ČR bude startovat v hlavní skupině, losování bude 22.2.2012. 

 

Olympijské hry – Londýn – soutěže stolního tenisu budou ve dnech 28.7.- 8.8.2012. 

V soutěži družstev bude startovat 16 družstev mužů a 16 družstev žen podle zvláštního klíče, vycházejícího hlavně 

z postupu hráčů do soutěže jednotlivců. 

 

 

 

4.5. Mistrovství ČR mužů a žen 2012 

 

Mistrovství ČR jednotlivců mužů a žen se uskuteční 2.-4. 3. 2012 v Brně. 

 

Právo startu v hlavní soutěži bude mít 32 mužů a 16 žen nejvýše nasazených dle žebříčku pro MČR z přihlášených 

hráčů dále 16 mužů a 8 žen z kvalifikace.  

 

Právo startu v kvalifikaci budou mít hráči zařazeni na žebříčku pro MČR do 100.místa muži a do 50. místa ženy, 

hráči zařazeni do základu Extraligy a 1.ligy mužů a žen, pokud nebudou zařazeni přímo do hlavní soutěže. Hráči 

dle nominací KSST. 

 

MSSST má pro MČR 2012  určenou kvótu 4 muži a 2 ženy. 

 

 

 

4.6  Směrnice ČÁST č.2/2011 – Působení hráčů stolního tenisu v zahraničí 

 

VV ČAST schválil dne 29.11. 2011 Směrnici č.3 / 2011 – Působení hráčů stolního tenisu v zahraničí.  

V příloze zasíláme aktualizovanou směrnici. 

 

 

4.7  Školení trenérů licence B 
 

TMK vypisuje pro rok 2012 nový cyklus školení trenérů licence B. 

V příloze zasíláme obecnou část pro získání licence B trenér. 

 

 

5 )  ZPRÁVY  Z MS KS ČSTV :  

 

V příloze zasíláme zápis z porady předsedů krajských svazů  MS KS ČSTV  dne 8.12.2011 v 15.30 hod. 

v zasedací místnosti MS KS ČSTV Ostrava, Vítkovická 3083/1.   

 

 

        Jiří    O L B R I C H T    v.r.                                     ing. Petr  M O L I N E K   v.r. 
              předseda    MSSST                                    sekretář  MSSST  

 

P Ř Í L O H Y   : 

•  Rozpis KPJ dospělých 2012  

•  Rozpis ČP MSSST 22.ročník 1 stupeň 

•  Rozlosování ČP MSSST 22.ročník 1 stupeň 

•  Směrnice č. 3/ 2011 – Působení hráčů v zahraničí 

•  Obecná část – licence B trenéra 

•  Zápis z porady MS KS ČSTV 

 

 

 


